

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00006-SRP/SEMED

**Resultado da Homologação**

**0001 - ARROZ TIPO I LONGO FINO - QUILO - Valor Referência: 7,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	QUILO	26.000 Quilo	4,83	125.580,00	Homologado em 23/02/2023 09:49:53 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0002 - AÇUCAR TRITURADO - QUILO - Valor Referência: 7,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HNC SILVA COMERCIO LTDA	QUILO	16.000 Quilo	4,28	68.480,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0003 - ACHOCOLATADO EM PÓ - QUILO - Valor Referência: 17,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HNC SILVA COMERCIO LTDA	QUILO	3.000 Quilo	12,29	36.870,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0004 - AZEITE DE DENDE - QUILO - Valor Referência: 37,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HNC SILVA COMERCIO LTDA	QUILO	500 Litro	25,29	12.645,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0005 - AVEIA EM FLOCOS, - KG - Valor Referência: 16,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	KG	1.500 Quilo	11,86	17.790,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0006 - BISCOITO ROSQUINHA.. - PCT350G - Valor Referência: 19,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA SIMAO LTDA	PCT350G	6.000 Quilo	11,55	69.300,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0007 - BISCOITO CREAM CRACKER - QUILO - Valor Referência: 16,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HNC SILVA COMERCIO LTDA	QUILO	6.000 Quilo	11,11	66.660,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0008 - CREME DE LEITE, - KG - Valor Referência: 25,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	KG	1.500 Quilo	16,23	24.345,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA
-------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	---

**0009 - CANELA EM PÓ. - MARIZA - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HNC SILVA COMERCIO LTDA	MARIZA	530 Pote	3,90	2.067,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0010 - EXTRATO DE TOMATE SACHÊ - UND - Valor Referência: 4,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	UND	4.000 Unidade	3,00	12.000,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0011 - FILE DE DOURADA - KG - Valor Referência: 50,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	KG	3.000 Quilo	24,55	73.650,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0012 - LEITE EM PÓ INTEGRAL KG - QUILO - Valor Referência: 52,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HNC SILVA COMERCIO LTDA	QUILO	8.400 Quilo	37,71	316.764,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0013 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE - KG - Valor Referência: 68,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	KG	100 Quilo	68,50	6.850,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0014 - LEITE DE COCO. - LITRO - Valor Referência: 20,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	LITRO	1.300 Litro	13,14	17.082,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0015 - MACARRÃO ESPAGUETE. - QUILO - Valor Referência: 12,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	QUILO	5.700 Quilo	6,45	36.765,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0016 - MACARRÃO PARAFUSO - KG - Valor Referência: 13,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	KG	5.700 Quilo	9,68	55.176,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0017 - MILHO BRANCO. - KG - Valor Referência: 22,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	KG	2.500 Quilo	15,40	38.500,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA
-------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	--

**0018 - MAÇA - KG - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	KG	6.000 Quilo	13,00	78.000,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0019 - MARGARINA COM SAL. - QUILO - Valor Referência: 20,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HNC SILVA COMERCIO LTDA	QUILO	2.000 Quilo	13,99	27.980,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0020 - OLEO DE SOJA 900ML. - GARRAFA - Valor Referência: 16,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	GARRAFA	3.400 Garrafa	10,01	34.034,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0021 - PEITO DE FRANGO - QUILO - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	QUILO	20.000 Quilo	17,55	351.000,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0022 - SAL - PCT 1KG - Valor Referência: 2,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA SIMAO LTDA	PCT 1KG	1.700 Quilo	2,00	3.400,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0023 - TRIGO SEM FERMENTO - KG - Valor Referência: 9,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	KG	2.000 Quilo	6,72	13.440,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

**0024 - CAFÉ EM PÓ.. - QUILO - Valor Referência: 47,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3E SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	QUILO	400 Quilo	24,10	9.640,00	Homologado em 23/02/2023 09:50:15 Por: MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA  
Autoridade Competente

